別紙様式第10号（第12条第３項関係）
[bookmark: _GoBack]
（日本産業規格Ａ４）

年	月	日

財務（支）局長殿

届出者	住 所

（郵便番号		） 電話番号（	）

商号又は名称
氏	名
法人の代表者の住所及び氏名

特殊用塩等製造業変更届出書

塩事業法第１５条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	変 更 事 項
	変
	更

	前

	変

	更
	後

	変更年月日

	年

	月

	日

変更の理由

受付年月日：	年	月	日
（備考）変更事項の欄には、法第１５条第１項各号に掲げる事項のうち、変更する事項を記載すること。